zébe. Kelt Bécsben 1721. mércz. 3. 

Nos Caiolus sextus Dei gratia electus Romanorum impe
rátor semper augustus, ac Germaniae stb. memóriáé commenda-
inus tenoré praesentium significanles, quibus expedil universis. 
quod nos attenüs et consideratis íidelitate, íldelibusque servitiis 
fidelis nostri nobilis Michaelis Cserei de Nagy-Ajía, quae ipso 
nobis et augustae nostrae domui, tam in negotiis cameralibus, 
quam vero aliis pro locorum et occasionum exigentia induslriose 
et noviter hactenus impendit et qualia eliam in posterum prae-
stiturum atque in dies maiori conamine exhibilurum, se nobis 
pollicetur, totales igitur et jntegras portiones possessionarias 
in possessionibus Ágostontalva, in Albensi et Bö lön sede 
Siculicali Miklosvár, sic videlicet nuneupatis comitatu et sede 
existentibus habitas, quae alias Joannis itidem Cserei, non ila 
pridem gratiam vitae et capitis ex benignilale nostra speciali 
consecuti praefuerant, verum ex eo, quod idein superioribus annis 
suscitatis in anno 1703 per llakoczium tumultibus, nescilur unde 
molus, quibusve ad id inductus respectibus, se immiseuerit, per-
íidasquc rcbellium partes non modo secutus fuerit, sed etiam 
publicatos saepius amnestialis gratiae terminos procaciter eluse-
ril, atque ideo in generali lidelium iiosl.roruin statuuni eto rdinum 
dicti nostri Transylvaniae principatus dicta, per nos in civitalem 
noslram saxonicalem Cibiniensem pro die I I a mensis Januarii 
anni J717iampraeteriti indieta et celebrata, de lege eiusdem prin
cipatus in notam perpetuae iniidelitatis, amissionem scilicel ca-
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pilis et universorum bonorum mobiliuin et immobilium, ipsum 
soluin proprie cl praecise conccrnentium, ubivis in diclo nost.ro 
(trificifKilit 'yfiuiäsyiciiniac ex'tsU'idiuiii el hub'dorum incumaaü 
pronunciala eatenus senlenlia deciaratus fuerit et iuxla eiusdem 
omnia bona, velul. rebellis, et tunc absentis in nos, eonsequen 
lerque fiscuin nostrum ct benignam collalionem nostram redaeta 
et devolula cxtilerint. Tolum item et oinne ius nostrum regium. 
si quod in easdem pori ionos etiam aliler, qualitercunque exü terel 
et habebelur, aut eaedera et idein ex quibuscunque causis, viis, 
módis et ralionibus noslrain concenierail collationom, sub evic-
lione legali quoad summám infra specilicandam simul cum curia 
nobililari in dicla portioné Bölim existente, cunctisque huius el 
earundem uliliUilibus et perlinenüis quibuslibet, terris scilicel 
arabilibus cultis et incultis, agris, pralis, pascuis, campis, foenetis, 
silvis, nemoribus, montibus, alpibus, vallibus, vineis, vinearumque 
promonloriis, aquis item fluviis, piscinis, piscaluris. aquarumque 
decursibus, molendinis et eorum locis, generalitor verő quarum-
libet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus. quovis 
nominis vocabulo vocitatis, ad easdem de jure et ab antiquo 
spoclantibus et pertinore debentibus, eidem Michaeli Csőrei tum 
meritorum suorum iain praediclorum inluitu, tum vero erga sex-
cenlorum qas,dcagmta quinque iiuagaricalium aut qu'mgentorutu 
triginta scplem rhenensium florenorum et triginta crucigerorum 
summám íisco nostro regio aclualiter iam persolutam praefalo 
Michaeli Csvrei ejusque masculini sexus descendentibus jure 
pcrennali donandas, dandas et conferendas, iis vero deficientibus 
vei non cxislonlibus foeminei sexus, in et pro iam diclo sexcen-
torum quadraginla quinque liungaricalium aut quingentorum 
triginta Septem rlienensium florenorum ct triginta crucigerorum 
summa titulo pignoris sive redcmptibili jure benigne inscribendas 
duximus. Assdcurantcs simul et afiidantcs universos ejusdem lie 
redes el posterilales foeminei sexus, ad quas videlicel deficientibus 
velnoncxistenUbus, ulpraemissum est, masculis jani dietae portiones 
speetabunt, quod si temporum successu nos vei successores nostri 
legitimi, videlicet Transsylvaniáé prineipes aut alii quorum id inte
rest' seu interorit, praescriptas porliones pro nobis aut pro sese 
redimere vel rehabere voluerimus, ex tunc ab iisdem non ali-
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ter, nequc secus, nisi deposita prius ot inlegre simul et semel per-
soluta praespecilicala sexcenlorum quadraginta quinque hungari-
calium aut qingentorum Iriginta Septem rhenensium florenorum 
et triginta crucigerorum justae currentis et usualis monetae summa 
redimemus et rehabebimus, redimentque et rehabebunt. Ad quod lir-
miter et inviolabililer observandum tarn nos ipsos obligarnus et ob-
stringimus, quam successores nostros legitimos, videlicet Trassylva-
niae principes aut etiam alios, quorum interest, seu intererit, obiiga 
tosetmodis omnibus obstrictos esse volumus. Prout damus, dona-
mus et conferimus, inseribimus et impignoramus, assecuramus item 
et oflldamus, obligamusque et adstringimus, harum nostrarum secre-
lioris et aulici sigilli nostri inpendentis muniminc roboratarum, 
vigore et testimonio litterarum mcdianlo. Quas nos in formám pri 
vilegii redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint reportatae.